
UCHWAŁA NR XV/106/2012
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie wykonywania przez Gminę Miejską Bartoszyce działalności polegającej na świadczeniu usług 
telekomunikacyjnych na rzecz jednostek miejskich oraz użytkowników końcowych z wykorzystaniem 

budowanej infrastruktury telekomunikacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2001, Nr 142, poz. 1591) oraz art. 3 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu 
rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (Dz. U. 2010, Nr 106, poz. 675), Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

1. Rada Miasta Bartoszyce wyraża zgodę na działalność w zakresie telekomunikacji przez Gminę Miejską 
Bartoszyce z wykorzystaniem budowanej infrastruktury telekomunikacyjnej na rzecz jednostek miejskich. 

2. Rada Miasta Bartoszyce wyraża zgodę na świadczenie w miejscach publicznych przez Gminę Miejską 
Bartoszyce usług telekomunikacyjnych dla użytkowników końcowych poprzez bezpłatne punkty dostępu do 
Internetu. 

§ 2. 

Realizacja działalności telekomunikacyjnej o której mowa w §1 nastąpi po dokonaniu wpisu Gminy Miejskiej 
Bartoszyce do rejestru jednostek samorządu terytorialnego wykonujących działalność w zakresie telekomunikacji. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tadeusz Kiszluk

Id: 49C09969-686E-4D16-9A6F-67D2CA2F3CEF. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




